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Wierzchowo,  24.07.2015 r.
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuję, że w postępowaniu wszczętym w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:
Poprawa efektywności energetycznej budynków Urzędu Gminy, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Wierzchowie oraz Zespołu Szkół w Świerczynie - uzupełnienie
Numer ogłoszenia: 165496 - 2015; data zamieszczenia: 03.07.2015
wybrano ofertę złożoną przez Zakład Budowlany Zenon Wojtukiewicz, ul. Kopernika 23A/10, 78-400 Szczecinek, za cenę 295 998,56 zł.

Uzasadnienie wyboru: Złożono 1 ofertę. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i wymagania Zamawiającego określone w SIWZ. Cena oferty nie przekracza kwoty, którą zaplanowano na sfinansowanie zamówienia.  
Informacja o Wykonawcy, którzy złożył ofertę wraz z wraz z informacją o  punktacji przyznanej ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji:

	Nr 
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena brutto


	Okres gwarancji
	Łączna punktacja

	1
	Zakład Budowlany 
Zenon Wojtukiewicz

ul. Kopernika 23A/10

78-400 Szczecinek

tel. 603079249, 
faks 943742009

e-mail: wzen@interia.pl
	295 998,56 zł

95 pkt.
	36

5 pkt.
	100 pkt.


Jan Szewczyk

Wójt Gminy Wierzchowo

Informacja została zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wierzchowo i na stronie internetowej www.bip.wierzchowo.pl w dniu 24.07.2015 r.

